Собрание депутатов

Шумаковского сельсовета

Солнцевского района Курской области

РЕШЕНИЕ

От 18.12. 2020  г. № 87/20
О выделении денежных средств на покупку велосипеда
и передача велосипеда ребенку-сироте Родионову И.Е.

по благотворительной акции «Елка желаний»

Руководствуясь Уставом муниципального образования «Шумаковский сельсовет» Солнцевского района Курской области Собрание депутатов Шумаковского сельсовета Солнцевского района Курской области  РЕШИЛО:

1. Выделить денежные средства из собственных средств муниципального образования «Шумаковский сельсовет» (статья: 001-0113 762 00 С 1404-244) в сумме 11900 рублей 00 коп.  (Одиннадцать тысяч девятьсот рублей 00 копеек) на покупку велосипеда ребенку-сироте Родионову И.Е. по благотворительной акции «Елка желаний».

2. Передать велосипед Родионову И.Е.
3. Решение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель Собрания депутатов

Шумаковского сельсовета

Солнцевского района

            Л.В.Денисова
Глава Шумаковского сельсовета
Солнцевского района

   И.Н.Горностаева